1

山东艺术学院

2022 年度省级本科教学改革研究项目

拟推荐名单公示

各单位、各部门：

根据《山东省教育厅关于做好 2022 年本科教学改革研

究项目立项申报和管理工作的通知》（鲁教高函〔2022〕27

号）的要求，我校组织校内外专家对各单位上报的申报材料

进行了评审。按照教育厅分配给我校的名额，拟推荐 7 个项

目参加 2022 年省级教改项目的评选，其中包括重点项目 4

项、面上项目 3 项，名单详见附表。拟推荐项目若在本次省

级教改项目评选中落选，将认定为校级项目。

为确保此次评选工作的公开、公平、公正，现将拟推荐

结果予以公示，公示期自 2022 年 11 月 19 日至 2021 年 11

月 21 日。公示期内如有异议，请以书面形式与教务处联系。

联系人：李攀 联系电话：86522026

教务处

2022 年 11 月 19 日

2

附表：山东艺术学院 2022 年度省级本科教改项目拟推荐名单

拟推荐

级别
编号 项目名称 项目负责人

省级

重点

1 “四驱联动”工艺美术一流专业人才培养模式研究 袁小伟

2
基于“四维育人”视域下“四实融合”的数字媒体艺

术国家级一流本科专业建设与实践
孔令强

3
基于艺科融合创新联盟的应用型艺术院校深度转型发

展实践研究
徐 欣

4
地域文化与《油画风景写生》教学—以山东省黄河滩

区为例
李 洋

省级

面上

1
基于“一主线、三驱动、四融合”的艺术院校双创人

才培养模式研究与实践
郑晓迪

2
高校服务山东沿黄地区乡村中小学音乐教育高质量协

同发展研究
杨春红

3
“视、听、思、练、辨”进阶式音乐教育专业学生（本

科）自弹自唱能力提升教学范式研究
武晓亮